ditta Edil Design di Maimone Baronello Giuseppe Valentino per l’esecuzione delle 

lavorazioni di messa in sicurezza delle aree di cantiere e avviare il servizio di vigilanza, giusto 

Ordine di servizio n.7 emesso dalla D.LL., per l’importo complessivo di € 11.800,00 

(undicimilaottocento/00), di cui € 7.800,00 per i "Lavori di ripristino delle recinzioni di 

cantiere" e di € 4.000,00 per il "Servizio di vigilanza delle aree di cantiere" oltre I.V.A. come 

per legge e comprensivi degli oneri;  

Visto il N.O. ricevuto dalla Banca Dati Nazionale Antimafia (ex Si.Ce.Ant.

[...]

B, ad avvalersi della ditta Edil Design di 

Maimone Baronello Giuseppe Valentino per l’esecuzione delle lavorazioni di messa in 

sicurezza delle aree di cantiere e avviare il servizio di vigilanza, giusto Ordine di servizio n.7 

emesso dalla D.LL., per l’importo complessivo di € 11.800,00 (undicimilaottocento/00), oltre 

I.V.A. come per legge e comprensivi degli oneri. 

La validità della presente autorizzazione è subordinata al rispetto delle seguenti condizioni: 

- è fatto obbligo all’affidatario di trasmettere, entro venti giorni dalla data di ciascun